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PRODUKTINFORMATION RESCH (&, FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Roggenweckerl (60x60g)
Mischgeback, tiefgekuhlt
Art.Nr.: 1011015

Produktbeschreibung:

Ausgepragte Kruste, saftiger Teig und ein besonders hoher Anteil
an Roggenmehl sorgen fur herzhaften Geschmack

Produktinformationen:

Gewicht: 60 g
Nettofullgewicht: 3600 g
Karton: groBer Karton

Eigenschaften:

- Vegetarisch - Vegan

« Laktosefrei « Palmolfrei

Zutaten: Allergene:

Mehl (ROGGEN (38%), WEIZEN), Wasser, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, GERSTEN- Glutenhaltiges Getreide Enthalten

MALZ, Rapsél, Zucker, Gewdlrze, Speisesalz, Sduerungsmittel Essigsaure. Kann Spu- Sesamsamen In Spuren enthalten

ren von Sesam, Schalenfriichte und Soja enthalten. Soja In Spuren enthalten
Schalenfriichte In Spuren enthalten

Zubereitung:

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

keine enthalten.

- Gastro Ofen
E Backzeit: 6 min. Nahrwerte pro 1009

5 min in der Stoffserviette ziehen lassen

Energie 249 kcal

Energie 1051k3J

Fett 13kJg

. davon gesattigte Fettsaduren 0.3g
Lagerung‘ Kohlenhydrate 4819
- davon Zucker 199

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Ballaststoffe 47g
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. EiweiB 8.69
Salz 05¢g

Allgemeiner Erndhrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind

wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

Stand: 09-2023
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